116 Hans & Jos. Kronenberg GmbH  Technische Änderungen vorbehalten
Türverschluß DLF 1/7 und DL 1/6
Door Interlock DLF 1/7 and DL 1/6
Standardgerät für einflügelige Türen
standard device for single-swing doors
Merkmale
EG-Baumusterprüfbescheinigung ATV 13/7 bzw.
ATV 15/6 durch TÜV

•
•
Bestellangaben / Order Information Codes
Standardgerät für einflügelige Türen
standard device for single-swing doors
 DLF 1/7 R - X15 (u) .10 .1 .6 .9/01
.9/01 = Hilfsschalter (1 Ö) eingebaut /
auxiliary switch (1 NC) installed
.9/02 = Hilfsschalter (2 Ö) eingebaut /
auxiliary switch (2 NC) installed
.9/11 = Hilfsschalter (1 S 1 Ö) eingebaut /
auxiliary switch (1 NO 1 NC) installed
 Rechtsausführung / right-hand operation = R
 Linksausführung / left-hand operation = L
 Anschrägung unten (bodenseitig) / bevel below (base side) = (u)
 Anschrägung oben (deckelseitig) / bevel above (cover side) = (o)
 Anschrägung innen / bevel inside = (i)
 Anschrägung außen / bevel outside = (a)
 mit Fehlschließsicherung /
 with faulty closure device = DLF 1/7
 ohne Fehlschließsicherung /
 without faulty closure device  = DL 1/6
Ausführung DLF 1 nach ATV 13/5 und DL 1 nach ATV 15/3
verbleiben im Programm zur Abdeckung folgender Varianten /
version DLF 1 acc. to ATV 13/5 and DL 1 acc. to ATV 15/3 remain
in the program to cover the following alternatives:
W = Wasserschutz IP54 / water-protected IP54
.2 = Notentriegelung indirekt, bodenseitig /
emergency release indirect, base side
.3 = Notentriegelung indirekt, deckelseitig /
emergency release indirect, cover side
.60 = Türschalter außen angebaut, bodenseitig /
emergency release indirect, cover side
.70 = Türschalter außen angebaut, deckelseitig /
door switch outside, cover side
 Maß zwischen Türverschluß und Türkante (X ab 5 mm) /
 dimension between door interlock and door edge (X from 5 mm on) = X
.6 = Türschalter eingebaut, bodenseitig betätigt /
door switch installed, actuation from the base side
.7 = Türschalter eingebaut, deckelseitig betätigt /
door switch installed, actuation from the cover side
  Notentriegelung bodenseitig (stets vorhanden) /
emergency release base side (always existing)
.1 = Notentriegelung deckelseitig an Lagerachse /
emergency release cover side (at bearing axle)
 Betätigung über Zugstange / actuation by pull rod = .10